
国际2011年1月13日 星期四
编辑 蔡富根 组版 王贤梅 校对 陈文彪

14

本期全国投注总额:33174502元；本省投注总额:847600元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

24

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:2231628元；本省投注总额:157190元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11012期

中奖号码：05、07、08、17、18

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

92
6036
85051

每注奖金（元）

3983
50
5

本省中奖注数（注）
6

438
6239

全国投注总额：64446680元，安徽投注总额：1272504元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
14802
49320

安徽中奖注数（注）
219
1009

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：9005380元，本省投注总额：250812元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

4
33
564
1655
14363
25507
138618

每注奖金（元）

422682
7319
856
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

1
0
35
29
539
679
4655

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011005期

基本号码：01、07、08、09、19、21、29
特别号码：12奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
8

（追加）8
31

（追加）18
46

（追加）12
93

（追加）19
3205

（追加）1053
12308

（追加）3545
137235

（追加）38737
1526297

5112

每注奖金（元）
5474021
3284412

96769
58061
19008
11404
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
1
0

94
24

385
104
4265
1248

46819
110

本期销售总额为：69334337元，本省投注总额：2079482元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11006期

中奖号码：基本号码02、08、16、26、35+11、12

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
17
175
2340
46908

安徽中奖注数（注）

0
0
0
15
175
3848

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011006期 中奖号码：基本号码327117生肖码：羊

六省市投注总额：1487984元 安徽投注总额：123372元
奖池奖金：28226451元

中国福利彩票3D玩法
第2011012期中奖号码：587 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
257

15438

安徽中奖注数（注）

0
36

1797

每注金额（元）

0
3007
10

六省市投注总额：2067822元 安徽投注总额:242744元
奖池奖金：751176元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011012期 中奖号码：02、03、07、08、13

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

37

552

每注奖额（元）
22988

100

10

各等奖奖金总额（元）
22988

3700

5520

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011012期

中奖号码：06、07、13、21、25

本期投注总额：27426元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5481

0

20571

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

65

0

544

本期全国投注总额:33174502元；本省投注总额:847600元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11012期 中奖号码：68757

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11012期 中奖号码：687

俄称波兰总统专机失事原因

机组拒绝去备用机场
据中新社电 俄罗斯国际航空委员

会主席塔季扬娜·阿诺季娜表示，波兰

总统乘坐的图-154专机失事的直接原因

是机组人员做出的不飞往备用机场的

决定。

阿诺季娜说：“图-154 机组人员在

飞行途中不止一次收到有关目的地机

场天气条件不符合最低标准的信息，这

些标准由白俄罗斯空中交通管理局和

‘北斯摩棱斯克’机场制定，机组人员还

收到过早些时候在斯摩棱斯克机场降

落的波兰雅克-40 飞机发出的有关消

息。”

她表示：“尽管如此，图-154机组人员

依然没有决定前往备用机场，可以把这个

情况视为飞行中出现特别状况的开始。”

以法院2月底或3月初决定

前总统是否入监服刑
据《中国日报》报道 以色列前总统

卡察夫的律师1月12日表示，以色列特拉

维夫地方法院可能将于2月晚些时候或者

3月初决定是否送被判强奸罪的卡察夫进

监狱。

特拉维夫地方法院上月 30 日判定

卡察夫两项强奸罪和一项猥亵罪成

立。按照以色列法律，卡察夫可向最高

法院提出上诉。如最终罪名成立，他将

面临最高16年监禁。2006年，多名女子

指控卡察夫对她们存在性骚扰、猥亵、

强奸等行为。

希拉里突访也门
机舱门口被绊倒

据新华社电 美国国务卿希拉里 11

日下午突然飞抵也门首都萨那就反恐合

作等问题展开磋商，这是自1990年以来美

国国务卿首次到访也门。出于安全考虑，

希拉里此行甚为保密，可没料到，临走前

却出了状况。

登机时，只见希拉里一个步子没迈

开，被绊倒在机舱门口，机组人员赶紧上

前搀扶。希拉里事后称，她很好，没受伤。

这事一下被美国媒体抓拍后打趣称，

希拉里这趟到访还真是有不少“牵绊”。

其实这不是希拉里第一次摔跤，2010年6

月希拉里在去白宫的路上因摔跤造成右

手肘骨折。

星报综合消息 朝鲜12日向韩方发送

电文，提议就金刚山旅游项目和开城园区

问题举行韩朝会谈，并敦促韩方尽快恢复

韩朝经济合作协商事务所的正常运作。但

韩国统一部认为，朝鲜的提议“缺乏诚意”。

据韩统一部表示，朝方当天通过开城

园区管理委员会，向韩方发送了三封电文。

朝鲜名胜地综合开发指导局在电文中

提议，为重启金刚山旅游项目，于2月11日

在开城举行会谈；中央特区开发指导总局

提议于2月9日在开城举行有关开城园区

的工作会谈；韩朝经济合作协商事务所朝

方所长在电文中对韩方工作人员不返回事

务所表示遗憾，并敦促尽快恢复经合协商

事务所的正常化。

韩国统一部认为，朝方的上述建议“缺

乏诚意”。统一部认为，朝鲜当局向韩政府

发来的官方电文，尽管格式上符合一定要

求，但对挑衅行为未提及自己的责任，只为

得到经济援助提出了会谈建议。

另据外国媒体报道 就在韩国拒绝朝

鲜会谈提议的同时，许多韩国媒体鼓动政

府硬对朝“和平攻势”。

《韩国时报》网站1月11 日发表社论说，

新年伊始，朝鲜改变了策略，从炮击改

为伸出橄榄枝。韩国应该有条件地大胆地

提议恢复双边接触，并以人道主义问题为开

端。如果一国政府不能在武力和言论上对

付一个经济规模比自己小如此多的对手，它

不是胆怯就是愚蠢，或者兼而有之。

韩国《东亚日报》网站1月11日发表社

论说，对于朝鲜屡次发起的挑衅，韩国一

直都在被动地接受。现在，朝鲜连一句郑

重的道歉也没有就提出要开展会谈，而韩

国又对此欣然接受，这不应该是朝韩关系

的宿命。

当地时间11日上午，维基揭秘创办人

朱利安·阿桑奇再次在伦敦出席引渡听证

会。阿桑奇的律师指出，阿桑奇不应被引

渡到瑞典，因为那样会导致他被再次引渡

到美国，并在美国被判处死刑。

可能在美遭拷打

11日的庭审在位于伦敦市区外的贝尔

马什裁判法院进行，阿桑奇在庭内缄默不

语，只开口对自己的身份及住址予以确认。

在阿桑奇出席11日的庭审之后，他的

律师在网上公布了一份辩护提要，提要中

指出，阿桑奇在美国可能面临死刑判决。

辩护提要称，真正的危险是，如果阿桑奇被

引渡至瑞典，美国将寻求将阿桑奇引渡或

非法移交给美国。如果阿桑奇被引渡至美

国，在没有得到保证不被判处死刑的情况

下，阿桑奇确实有被处死的危险。

提要还指出，如果被移交至美国，阿桑

奇确实有被虐待甚至被拷打的危险，这在

欧盟人权法案第3条款中被禁止。

维基揭秘不停工

阿桑奇目前仍对“性侵犯”的指控予

以否认。阿桑奇表示，尽管他自己面临

诉讼，但维基揭秘将继续“爆出猛料”。

维基揭秘去年 12 月曾表示，网站计划发

布一家美国大型银行不道德行为的文

件。业界普遍认为，维基揭秘所指的是

美国银行。

“我们在维基揭秘的工作没有受到

影响，仍在持续进行，我们将会继续发布

材料，”阿桑奇当天在出席庭审后离开法

庭时对记者们说，“它们将很快通过我们

在全球的媒体伙伴发布。 ”

星报综合消息

韩国再次拒绝朝鲜会谈提议
外媒：韩媒鼓动政府“硬”对朝“和平攻势”

“维基”创办人阿桑奇或将在美国处死
律师极力阻止其被引渡

1月12日，一艘救援船在澳大利亚昆士兰州首府布里斯班市被洪水浸泡的街道上行驶。澳大利亚昆士兰州首府、全国第三大城市

布里斯班正遭遇一场百年未遇的洪灾。市内的布里斯班河河水猛涨，市内多处地方被淹，众多道路封闭。目前洪水已造成昆士兰州

至少10人死亡、78人失踪。 新华社发


